关于2017年西城区青少年科技创新大赛的通知
2017.10.8.
西城区教委、西城区科协、西城区科委于2017年西城区学生科技节期间继续举办西城区青少年科技创新大赛暨第38届北京青少年科技创新大赛西城选拔赛。相关事宜通知如下：
一、主办单位：西城区教育委员会、西城区科学技术协会、西城区科学和信息化委员会
二、承办单位：西城区青少年科技馆
三、参赛对象：西城区各中小学在校学生
四、评审委员会
　　西城区青少年科技创新大赛组委会将邀请来着高校、科研院所的学科专家、学者组成评审组按照“三自”、“三性”原则进行评审。
五、竞赛内容
　　创新大赛分为青少年和科技辅导员两个板块，包括小学生科技创新成果竞赛、中学生科技创新成果竞赛、科技辅导员科技创新成果竞赛、少年儿童科学幻想绘画比赛、青少年科技实践活动比赛等。
六、竞赛时间：区赛将于2017年11月初举行。
七、评奖方式
（一）区赛是在各校组织竞赛的基础上举办的。参赛者首先参加学校评选活动，经学校推荐参加区级初评。
（二）进入区终评的作品,需要参加现场答辩,由专家评定成绩并择优推荐参加第38届北京青少年科技创新大赛。
1、学生奖项：根据评比成绩评选一、二、三等奖若干名并颁发获奖证书。
2、教师奖项：根据教师指导学生的获奖情况，评出优秀辅导教师奖。
3、优秀组织奖：竞赛组织部门将根据各校活动参与情况以及参赛质量评定优秀组织奖。
八、报名方式
青少年科技创新成果赛须提交如下材料电子版及纸质版（二者内容必须一致！）
①项目申报书（学校签章）、研究论文或研究报告各1份。报告字数一万字以内,附件只提交研究报告中的必要的辅助图片,文件总大小<5MB。
②作品的原始实验数据记录、研究日志、视频等材料暂不上交。
③二附中申报人请于2017年10月23日(一)之前将申报材料纸质版提交到：

二附中博学楼212（科技活动中心）符永兰老师处；

国际部教学管理中心翟新梅老师处；
同时将电子版发送到13691179072@139.com邮箱中。

在申报过程中如遇疑问，可咨询胡红信老师13691179072（微信同号）。
重点说明
1. 本通知及申报表请到校园网科技活动栏目右侧科技赛事中下载。

2. 因相关竞赛规则有所调整，请参赛师生务必认真学习《北京青少年科技创新大赛参赛手册》（北京青少年科技创新大赛组委会2016年11月修订版），要读懂赛规及要求。

3. 复印申报书首页贴在项目材料档案袋正面。
4. 申报书请认真填写，尽量不空栏。

5. 申报材料纸质版和电子版必须一致，并同时提交！如二者缺一或不同，则申报无效。
                                         — 2 —